
  
 

 
Дума Качканарского городского округа  

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

24.11.2011 № 103 
  

О внесении изменений и дополнений в Регламент Думы 
 Качканарского городского округа 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г. N 6-ФЗ 
"Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", 
Уставом Качканарского городского округа, Дума городского округа  

 
РЕШИЛА: 
 
1. Внести следующие изменения и дополнения в Регламент Думы 

Качканарского городского округа, утвержденный решением Думы 
Качканарского городского округа от 25.02.2010 г. № 14 (далее – Регламент): 

 
в главе 11 Регламента слова: «Статья 56. Требования к 

председательствующему на заседании Думы городского округа» заменить 
словами: «Статья 62.1. Требования к председательствующему на заседании 
Думы городского округа»; 

в пункте 252 статьи 64 главы 12 Регламента слова: «в пункте 2 
настоящей статьи» заменить словами: «в пункте 250 настоящей статьи». 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

председателя постоянной комиссию по вопросам законности и местного 
самоуправления Думы Качканарского городского округа (И.Г. Бызова). 

 
 
 
Председатель Думы городского округа                                 Г.В Русских 

 
  


